
Vážené novinářky, vážení novináři,

přijměte pozvání na tiskovou konferenci společností COPA-DATA a KCT Data zaměřenou
na budoucnost ergonomie, která se uskuteční 22. 5. 2013 v restauraci Celesté v Tančícím domě
na Rašínově nábřeží v Praze. 

Produktová řada HMI/SCADA systému zenon od společnosti COPA-DATA je celosvětovou špičkou
v oboru, která pomáhá udržovat optimální prostředí pro efektivní práci. 
Cílem propojení společností KCT Data a COPA-DATA je získat
a vizualizovat aktuální výrobní a provozní data a operativně 
tak reagovat na aktuální situaci ve výrobě a provozu.  

Na konferenci  se mimo jiné dozvíte:
- o chytrých automatizačních řešeních
- o optimálním využití výroby, zvyšování produktivity
   a zlepšování kvality produktů
- jak může firma z unikátní SAP-ERP integrace zenonu
   a KCT Data profitovat

Svou účast prosím potvrďte e-mailem na
maria.postekova@pram.cz nebo na telefonním čísle 603 517 272.

Budoucnost je Ergonomie


